
ZARZĄDZENIE NR 5/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu gminy Sieciechów na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 z późn. zm.)  art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia  12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023r. 
poz. 103 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Sieciechów zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2024 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Dochody budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 1 514 987,00 677,00 1 515 664,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 677,00 677,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 677,00 677,00 

Razem: 31 655 674,00 677,00 31 656 351,00 
 

1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2024 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

Wydatki budżetu 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 26 400,00 0,00 26 400,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 300,00 0,00 1 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -234,00 766,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 234,00 234,00 

855   Rodzina 1 498 937,00 677,00 1 499 614,00 
 85595  Pozostała działalność 0,00 677,00 677,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 0,00 657,00 657,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 20,00 20,00 

Razem: 32 408 330,00 677,00 32 409 007,00 
 

1


	ZARZĄDZENIE NR 5/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dochody budżetu 2024 roku
	Załącznik 2 - Wydatki budżetu 2024 roku


